

Kúpna zmluva č. 5/ 2022

uzatvorená podľa ust. § 269 ods. 2 s primeraným použitým ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.

Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

(ďalej aj len ako „Zmluva“)

m e d z i :

Čl. I

Zmluvné strany

ODBERATEĽ:	Záhradnícke a rekreačné služby Švermova 45 974 01 Banská Bystrica IČO: 00183075 DIČ: 2020459221 IČ DPH: Nie sme platiteľia DPH Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s. IBAN: SK36 7500 0000 0040 1718 9020 Štatutárny zástupca: PhDr. Ivan Šabo
DODÁVATEĽ:	twd SK, s.r.o. Priemyselná 15278/14 974 01 Banská Bystrica IČO: 48185621 DIČ: 2120081513 IČ DPH: SK2120081513 Bankové spojenie: IBAN: Štatutárny zástupca: p. Patráš Andrej

Čl. II

Predmet zmluvy

- 2.1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať pre odberateľa kompletne zariadenie šatní mestského mládežníckeho štadióna v Radvani, Banská Bystrica, vrátane montáže, v rozmeroch a špecifikácií na základe cenovej ponuky a kalkulácie zo dňa 12.05.2022, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy (Príloha č. 1)
- 2.2. Odberateľ pri výbere zhotoviteľa diela použil postup verejného obstarávania – Výzva na predloženie cenovej ponuky pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého úspešným uchádzačom sa stal zhotoviteľ.
Názov zákazky: „Zariadenie šatní mestského mládežníckeho štadióna v Radvani“.

Čl. III

Cena a platobné podmienky

- 3.1. Cena je stanovená dohodou zmluvných strán na základe cenovej ponuky.

Cena bez DPH: 36 610,40 €
20 % DPH: 7 322,08 €
Cena s DPH: 43 932,48 €

- 3.2. Dodávateľovi vznikne právo fakturovať kúpnu cenu dňom podpisu preberacieho a odovzdávacieho protokolu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 3.3. Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu na základe faktúry vyhotovenej dodávateľom po podpísaní preberacieho protokolu obidvomi zmluvnými stranami, ktorým bude potvrdené prevzatie kompletného predmetu zmluvy, vrátane montáže. Faktúra bude obsahovať náležitosti daňového dokladu.
- 3.4. Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej vystavenia odberateľovi. Platba sa uskutoční bezhotovostným prevodom po dodaní predmetu zmluvy.

Čl. IV **Čas plnenia**

- 4.1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet zmluvy, vrátane montáže tak, aby bolo možné riadne užívanie predmetu zmluvy, **do 56 dní od podpisu zmluvy.**

Čl. V **Zmluvné pokuty**

- 5.1. V prípade, že dodávateľ nedodrží dohodnutý termín dodania predmetu zmluvy, zaplatí odberateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,10% z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.
- 5.2. V prípade že objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutom termíne uhradí pokutu 0,10% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Čl. VI **Práva a povinnosti**

- 6.1. Dodávateľ je povinný riadne dodať predmet zmluvy objednávateľovi v súlade so zmluvou.
- 6.2. Za deň dodania predmetu zmluvy sa považuje deň jeho protokolárneho odovzdania odberateľovi.
- 6.3. Odberateľ je povinný predmet zmluvy v súlade so zmluvou prevziať.
- 6.4. Odberateľ má právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy, ak predmet zmluvy nezodpovedá vyšpecifikovaným podmienkam a nezhoduje sa s predloženou ponukou dodávateľa.
- 6.5. O odovzdaní predmetu zmluvy bude spísaný preberací a odovzdávací protokol, ktorý bude potvrdený podpisom oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán.

Čl. VII **Záručná doba**

- 7.1. Dodávateľ poskytuje na predmet zmluvy záruku v trvaní 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť nasledujúcim dňom po podpísaní preberacieho protokolu.
- 7.2. Dodávateľ poskytnutím záruky sa zaväzuje, že dodaný predmet zmluvy bude spôsobilý na určený účel a že si zachová dohodnuté vlastnosti po dobu trvania záruky.
- 7.3. Záruka sa nevzťahuje na poruchy spôsobené násilným poškodením, neodborným zaobchádzaním, vandalizmom, krádežou alebo nepredvídateľnými skutočnosťami (živelné pohromy). Za nepredvídateľnú skutočnosť sa nepovažujú chyby spôsobené nekvalitou dodaného predmetu zmluvy.

Čl. VIII
Závěrečné ustanovenia

- 8.1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.
- 8.2. Vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne právnych predpisov.
- 8.3. Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.
- 8.4. Príloha č.1 – cenová ponuka, tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy.
- 8.5. Na znak súhlasu so všetkými jej ustanoveniami bola táto zmluva podpísaná štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 8.6. Táto zmluva nadobúda platnosť po podpise obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť deň po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.

V Banskej Bystrici, dňa 17.5.2022

V Banskej Bystrici, dňa 17.5.2022

Odberateľ:

Dodávateľ:

PhDr. Ivan Šabo
Riaditeľ
Záhradnícke a rekreačné služby

Andrej Patráš
Konateľ
twd SK, s.r.o.

Príloha: Cenová ponuka s kalkuláciou

Zariadenie šatní mestského mládežníckeho štadióna v Radvani

p.č.	Typ nábytku	Rozmery	Povrchová úprava	Počet kusov	Jednotková cena v Eur bez DPH	Cena v Eur bez DPH spolu
		š x hl x v	Dekor			

1.NP

		Doping 1.07				
1.	stôl kancelársky	700x1400x750 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	165	165
2.	kontajner 4-zás./záмок/kolieska	400x500x650 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	275	275
3.	skriňa šatníková 1-dverová	600x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	235	235
4.	skrinka 1-dverová policová	500x500x850 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	175	175
5.	skrinka otvorená policová	400x500x850 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	119	119
6.	Stolička kancelárska "Tony"	s podrúčkami	červeno-čierna	1	89,95	89,95
		Rozhodca 1.09				
7.	stôl kancelársky	700x1400x750 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	165	165
8.	stôl prídatný	700x1300x750 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	145	145
9.	kontajner 4-zás./záмок/kolieska	400x500x650 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	275	275
10.	skriňa šatníková 1-dverová	600x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	235	235
11.	skrinka 1-dverová policová	500x500x850 mm	DTD-lam.dub sonoma	2	175	350
12.	skrinka otvorená policová	400x500x850 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	119	119
13.	stolička kancelárska "Tony "	s podrúčkami	červeno-čierna	1	89,95	89,95
14.	stolička kancelárska "VIVA "		červeno-čierna	2	34,95	69,9
		Delegát 1.11				
15.	stôl kancelársky	700x1400x750 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	165	165
16.	kontajner 4-zás./záмок/kolieska	400x500x650	DTD-lam.dub sonoma	1	275	275
17.	skriňa šatníková 1-dverová	600x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	235	235
18.	skrinka 1-dverová policová	500x500x850 mm	DTD-lam.dub sonoma	2	175	350
19.	skrinka otvorená policová	400x500x850 mm	DTD-lam.dub sonoma	1	119	119
20.	stolička kancelárska "Tony"	s podrúčkami	červeno-čierna	1	89,95	89,95

		Upratovačka 1.12						
21.	skriňa šatníková 1-dverová		600x500x1900 mm	DTD-lam. dub sonoma		1	235	235
22.	skrínka 1-dverová policová		500x500x850 mm	DTD-lam. dub sonoma		1	175	175
23.	skrínka otvorená policová		400x500x850 mm	DTD-lam. dub sonoma		1	119	119
		Šatňa domáci 1.13						
24.	Lavice s vešiakmi		650x500x1900 mm	DTD-lam. červenobiela		23	195	4485
25.	Stôl B kovové nohy		700x750x1300 mm	DTD-lam. biela		2	145	290
26.	Box na dresy		600x600x500 mm	DTD-lam. Červená		1	175	175
								0
		Sklad I. 1.16						
27.	Kovové regály		900x400x1800 mm	zinkované, 5-policové		5	69	345
28.	Kovové regály		900x400x1800 mm	zinkované, 5-policové		3	69	207
		Práčovňa 1.18						
29.	Stôl B - kovové nohy		700x750x1300 mm	DTD-lam.dub sonoma		1	145	145
30.	Stolička kancelárska "VIVA"			červeno-biela		1	34,95	34,95
31.	Sriňa šatníová 1-dverová		600x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma		1	235	235
		Šatňa hostia 1.19						
32.	Lavice s vešiakmi		650x500x1900 mm	DTD-lam.červ.-biela		23	195	4485
33.	Stôl B kovové nohy		700x750x1300 mm	DTD-lam. biela		1	145	145
34.	Box na dresy		600x600x500 mm	DTD-lam.červená		1	175	175

SPOLU v eur bez DPH
(súbor 1)

14992,7

Zariadenie šatní mestského mládežníckeho štadióna v Radvani

p.č.	Typ nábytku		Rozmery		Povrchová úprava		Počet kusov	Jednotková cena v Eur bez DPH	Cena v Eur bez DPH spolu
			š x hl x v		Dekor				
	2.NP								
		Kancelária 2.06							
35.	stôl kancelársky		700x1400x750 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	165	165
36.	kontajner 4-zás./záмок/kolieska		400x500x850 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	275	275
37.	stôl prídavný		700x1300x750 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	145	145
38.	skriňa šatníková 1-dverová		600x500x1900 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	235	235
39.	skrinka 1-dverová policová		500x500x850 mm		DTD-lam.dub sonoma		2	175	350
40.	skrinka otvorená policová		400x500x850 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	119	119
41.	stolička kancelárska "Tony"		s podrúčkami		červeno-čierna		1	89,95	89,95
42.	stolička kancelárska "VIVA"				červeno-čierna		2	34,95	69,9
		Kancelária 2.09							
43.	stôl kancelársky		700x1400x750 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	165	165
44.	kontajner 4-zás./záмок/kolieska		400x500x850 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	275	275
45.	stôl prídavný		700x1300x750 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	145	145
46.	skriňa šatníková 1-dverová		600x500x1900 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	235	235
47.	skrinka 1-dverová policová		500x500x850 mm		DTD-lam.dub sonoma		2	175	350
48.	skrinka otvorená policová		400x500x850 mm		DTD-lam.dub sonoma		1	119	119
49.	stolička kancelárska "Tony"		s podrúčkami		červeno-čierna		1	89,95	89,95
50.	stolička kancelárska "VIVA"				červeno-čierna		2	34,95	69,9
	3.NP								
		Šatňa 3.06							
51.	Lavice s vešiakmi		650x500x1900 mm		DTD-lam.dub sonoma		12	195	2340
		Šatňa 3.08							
52.	Lavice s vešiakmi		650x500x1900 mm		DTD-lam.dub sonoma		12	195	2340

		Šatňa 3.09							
53.	Lavice s vešiakmi	650x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	12	195	2340			
		Šatňa 3.11							
54.	Lavice s vešiakmi	650x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	12	195	2340			
		Šatňa 3.14							
55.	Lavice s vešiakmi	650x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	12	195	2340			
		Šatňa 3.16							
56.	Lavice s vešiakmi	650x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	12	195	2340			
		Šatňa 3.17							
57.	Lavice s vešiakmi	650x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	12	195	2340			
		Šatňa 3.19							
58.	Lavice s vešiakmi	650x500x1900 mm	DTD-lam.dub sonoma	12	195	2340			

SPOLU v eur bez DPH (súbor 2)	21617,7
----------------------------------	---------

CENA bez DPH spolu (za oba súbory)	36610,4
------------------------------------	---------

Montáž	0
DPH	7322,08
Cena celkom	43932,48
Maximálna doba dodania (od podpisu zmluvy), vrátane montáže (uviesť v dňoch)	56



Záhradnícke a rekreačné služby
Švermova 45
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Príloha č. 2

Návrh na plnenie kritérií

Uchádzač

Obchodné meno: twd SK, s.r.o.

Sídlo dodávateľa: Priemyselná 15278/14, 974 01 Banská Bystrica

Oprávnená osoba: p.Patráš Andrej

IČO: 48185621

DIČ: 2120081513

IČ DPH: SK2120081513

Kontaktná osoba: p.Patráš Andrej

Email:

Telefón:

Zariadenie šatní mestského mládežníckeho štadióna v Radvani	
Kritérium A: Cena za celý predmet zákazky , vrátane montáže vyjadrená v EUR celkom (vrátane DPH), uviesť na 2 desatiny miesta	
Sumárna ponuka bez DPH v EUR	36610,40
DPH z navrhovanej sumy (20 %) v EUR	7322,08
Sumárna ponuka celkom v EUR	43932,48
Kritérium B: Lehota dodania, vrátane montáže (uviesť v dňoch)	56

Platca DPH: áno – ☒ (nehodiace sa preškrtnúť)

V Banskej Bystrici, dňa 12.05.2022

Podpis a pečiatka predkladateľa ponuk